

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/47023,Cudzoziemcy-zatrzymani-zostali-za-popełnione-przewinienia.html>  
28.07.2024, 01:18

## Cudzoziemcy zatrzymani zostali za popełnione przewinienia

---

Joanna Konieczniak  
30.08.2022

---

Funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w Kaliszu zatrzymali pijanego kierowcę jadącego autostradą oraz cudzoziemca z unieważnionym paszportem. Natomiast funkcjonariusze SG z Gorzowa Wielkopolskiego zatrzymali poszukiwanego od pół roku Ukraińca.

W sobotę 27 sierpnia funkcjonariusze z PSG w Kaliszu pełniąc służbę na autostradzie A2 w otrzymali informację o poruszającym się „wężykiem” pojeździe ciężarowym.

Funkcjonariusze SG zauważyli i zatrzymali pojazd do kontroli. Autem kierował 58-letni obywatel Ukrainy, który po opuszczeniu kabiny poruszał się chwiejnym krokiem i mówił w charakterystyczny dla upojenia alkoholowego sposób. Stan trzeźwości został sprawdzony i okazało się, że w wydychanym przez niego powietrzu ma 2 promile alkoholu i wartość ta rosła w kolejnym badaniu.

Funkcjonariusze SG nietrzeźwego kierowcę przekazali policji, która prowadzić będzie dalsze postępowanie w tej sprawie.

Kolejnego dnia (28.08) funkcjonariusze SG z Kalisza zatrzymali 29-letniego Gruzina. Mężczyzna podróżował autem osobowym w kierunku Poznania. Kontrola jego dokumentów wykazała, że Gruzin wylegitymował się unieważnionym dokumentem, który figurował w poszukiwawczych bazach danych. Wobec cudzoziemca została wydana decyzja, na podstawie której wyjechać musi z Polski. W decyzji orzeczono także o 1,5 rocznym zakazie wjazdu do naszego kraju oraz pozostałych państw strefy Schengen.

Tego samego dnia funkcjonariusze SG z placówki w Gorzowie Wielkopolskim zatrzymali 32-letniego obywatela Ukrainy, którego poszukiwał Sąd Rejonowy w Hrubieszowie. Mężczyzna skazany został prawomocnym wyrokiem sądu za popełnione przestępstwa karno-skarbowych. W przesłanej dokumentacji widniał zapis, iż poszukiwany może uiścić zaległą karę grzywny. Po wpłaceniu 700 zł na wskazane konto bankowe mężczyzna został zwolniony.